PAGE
2

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПЛОТНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3 созыв, 21-е заседание
РЕШЕНИЕ
от 24.06.2016г № 39
О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Плотниковского сельского поселения

от 10.07.2014г №127 «О порядке выплаты единовременного

денежного поощрения муниципальному служащему в связи с

выходом на пенсию за выслугу лет»
Рассмотрев протест прокуратуры Промышленновского района от 27.01.2016г № 7-5-153-2016 с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Плотниковского сельского поселения, Совет народных депутатов Плотниковского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Протест прокуратуры от 27.01.2016г №7-5-153-2016 удовлетворить.

2. Внести в решение Совета народных депутатов Плотниковского сельского поселения от 10.07.2014г №127 «О порядке выплаты единовременного денежного поощрения муниципальному служащему в связи с выходом на пенсию за выслугу лет» следующие изменения:

2.1 пункт 4 настоящего положения исключить.

3. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде администрации Плотниковского сельского поселения и на официальном сайте Плотниковского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по социальным вопросам ( Морозова И.В.).
5. Данное решение вступает в силу с момента официального обнародования.
Председатель Совета народных депутатов

 Плотниковского сельского
 поселения                                              Н.Г. Кулдошин.
Глава Плотниковского сельского поселения                                    Н.Г. Кулдошин